
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Совет Монашевского сельского 

поселения Менделеевского 
муниципального района 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Менделеев муниципаль районы 

Монашево авыл жирлеге 
Советы 

 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

 
   12 февраля 2025 года №146 
 
 

Об отмене решения Совета Монашевского 

сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики 

Татарстан №136 от 02.12.2024 года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Монашевское сельское 

поселение» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

Монашевского сельского поселения Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

           1.Решение Совета Монашевского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан от 02.12.2024 года №136 «Об 

установлении и введении в действие на территории муниципального образования 

«Монашевское сельское поселение» Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан туристического налога» отменить. 

           2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района 

www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе " Монашевское сельское поселение". 

 

 
 
Председатель Совета 

Монашевского сельского поселения     Р.Ф.Иосифов 
 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.mendeleevsk.tatar.ru/

